
UCHWAŁA NR XLVII/349/2023 
RADY GMINY PISZCZAC 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przejęcia zadania od powiatu w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) – Rada Gminy Piszczac uchwala, co następuje. 

§ 1. 1. Z mocy ustawy o samorządzie powiatowym, zadaniem własnym powiatu jest zadanie publiczne 
związane z transportem publicznym i drogami publicznymi. 

2. Rada Gminy postanawia przejąć zadanie własne powiatu dotyczące zarządzania drogą powiatową 
Nr 1055L Piszczac – Zahorów – dr. Pow. 1056L od km 3+578 do km 4+577 odc. długości 0,999 km położonej 
na terenie gminy Piszczac w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego w ramach programu Polski Ład 

3. W odrębnym porozumieniu zostaną zawarte zasady i terminy przekazania środków finansowych na 
wykonanie ww. zadania. 

§ 2. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia porozumienia z powiatem w sprawie przyjęcia do 
realizacji zadania, o którym mowa w § 1. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kurowski 

 

Id: 03ECABF6-D40F-493B-8CB4-B2DDC25161B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/349/2023 RADY GMINY PISZCZAC z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2



		2023-12-29T12:52:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




